
I Informācija

Komisija

2005/C 61/01 Euro maiņas kurss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2005/C 61/02 Koncentrācijas paziņojuma atsaukšana (Lieta Nr. KOMP/M.3734 – Ericsson/H3G) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2005/C 61/03 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3709 – Orkla/Elkem) (1) . . . . . . . . . . . . 3

2005/C 61/04 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3556 – Fortis/BCP ) (1) . . . . . . . . . . . . . . 3

2005/C 61/05 Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3576 – ECT/PONL/Euromax) (1) 4

2005/C 61/06 Komisijas paziņojums saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) 2408/92 4. panta 1. punkta a) apakšpunktu
Īrijas sabiedrisko pakalpojumu saistību grozījumi attiecībā uz regulāriem gaisa satiksmes pakalpoju-
miem starp Golveju/Naminu un Eranas salām (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

2005/C 61/07 Apgrozībai paredzēto euro monētu jauna valsts puse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

2005/C 61/08 Apgrozībai paredzēto euro monētu jauna valsts puse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

LV (1) Dokuments attiecas uz EEZ

Saturs LappusePaziņojums Nr.

1

ISSN 1725-5201

Izdevums
latviešu valodā

48. sējums

C 61

Informācija un paziņojumi 2005. gada 11. marts



I

(Informācija)

KOMISIJA

Euro maiņas kurss (1)

2005. gada 10. marts

(2005/C 61/01)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,3409

JPY Japānas jēna 139,62

DKK Dānijas krona 7,4459

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,69645

SEK Zviedrijas krona 9,0693

CHF Šveices franks 1,5484

ISK Islandes krona 79,14

NOK Norvēģijas krona 8,174

BGN Bulgārijas leva 1,9559

CYP Kipras mārciņa 0,5825

CZK Čehijas krona 29,503

EEK Igaunijas krona 15,6466

HUF Ungārijas forints 243,88

LTL Lietuvas lits 3,4528

Valūta Maiņas kurss

LVL Latvijas lats 0,6962

MTL Maltas lira 0,4327

PLN Polijas zlots 3,9725

ROL Rumānijas leja 36 051

SIT Slovēnijas tolērs 239,7

SKK Slovakijas krona 37,761

TRY Turcijas lira 1,7215

AUD Austrālijas dolārs 1,6938

CAD Kanādas dolārs 1,6112

HKD Hongkongas dolārs 10,458

NZD Jaunzēlandes dolārs 1,8147

SGD Singapūras dolārs 2,1731

KRW Dienvidkorejas vons 1 341,3

ZAR Dienvidāfrikas rands 7,8918

11.3.2005. C 61/1Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.



Koncentrācijas paziņojuma atsaukšana

(Lieta Nr. KOMP/M.3734 – Ericsson/H3G)

(2005/C 61/02)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

Komisija 2005. gada 2. februārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju saskaņā ar Padomes
Regulas (EK) Nr. 139/2004 (1) 4. pantu, ar kuru uzņēmumi Ericsson Telecomunicazioni S.p.A un Ericsson
Network Services Italia S.p.A. (abi “Ericsson”, Itālija), kurus kontrolē Telefonaktiebolaget LM Ericsson
(“Gruppo Ericsson”, Zviedrija), Padomes Regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst kontroli
pār uzņēmuma H3G S.p.A. (“H3G”, Itālija) daļām, nomājot tā aktīvus.

2005. gada 1. martā puses, kuras iesniedza paziņojumu, informēja Komisiju par šā paziņojuma atsaukšanu.

11.3.2005.C 61/2 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp.



Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta Nr. COMP/M.3709 – Orkla/Elkem)

(2005/C 61/03)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

2005. gada 4. martā Komisija nolēma necelt iebildumus pret augstāk paziņoto koncentrāciju un paziņo, ka
tā ir saderīga ar kopējo tirgu. Šis lēmums ir balstīts uz Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 6. panta 1.
punkta b) apakšpunktu. Lēmuma pilns teksts ir pieejams vienīgi angļu un tiks publicēts pēc tam, kad tiks
noskaidrots, vai tas ietver jelkādus komercnoslēpumus. Tas būs pieejams:

— Eiropas konkurences tīmekļa vietnē (http://europa.eu.int/comm/competition/mergers/cases/). Šī tīmekļa
vietne nodrošina dažādas iespējas, lai palīdzētu ievietot individuālos apvienošanās lēmumus, norādot arī
uzņēmuma nosaukumu, lietas numuru, datumu un sektorālo indeksu.

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē ar dokumenta numuru 32005M3709. EUR-Lex ir tiešsaite
piekļūšanai Eiropas Kopienas likumdošanas datorizētai dokumentācijas sistēmai. (http://europa.eu.int/
eur-lex/lex)

Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta Nr. COMP/M.3556 – Fortis/BCP )

(2005/C 61/04)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

2005. gada 19. janvārī Komisija nolēma necelt iebildumus pret augstāk paziņoto koncentrāciju un paziņo,
ka tā ir saderīga ar kopējo tirgu. Šis lēmums ir balstīts uz Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 6. panta 1.
punkta b) apakšpunktu. Lēmuma pilns teksts ir pieejams vienīgi angļu un tiks publicēts pēc tam, kad tiks
noskaidrots, vai tas ietver jelkādus komercnoslēpumus. Tas būs pieejams:

— Eiropas konkurences tīmekļa vietnē (http://europa.eu.int/comm/competition/mergers/cases/). Šī tīmekļa
vietne nodrošina dažādas iespējas, lai palīdzētu ievietot individuālos apvienošanās lēmumus, norādot arī
uzņēmuma nosaukumu, lietas numuru, datumu un sektorālo indeksu.

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē ar dokumenta numuru 32005M3556. EUR-Lex ir tiešsaite
piekļūšanai Eiropas Kopienas likumdošanas datorizētai dokumentācijas sistēmai. (http://europa.eu.int/
eur-lex/lex)

11.3.2005. C 61/3Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta Nr. COMP/M.3576 – ECT/PONL/Euromax)

(2005/C 61/05)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

2004. gada 22. decembrī Komisija nolēma necelt iebildumus pret augstāk paziņoto koncentrāciju un
paziņo, ka tā ir saderīga ar kopējo tirgu. Šis lēmums ir balstīts uz Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 6.
panta 1. punkta b) apakšpunktu. Lēmuma pilns teksts ir pieejams vienīgi angļu un tiks publicēts pēc tam,
kad tiks noskaidrots, vai tas ietver jelkādus komercnoslēpumus. Tas būs pieejams:

— Eiropas konkurences tīmekļa vietnē (http://europa.eu.int/comm/competition/mergers/cases/). Šī tīmekļa
vietne nodrošina dažādas iespējas, lai palīdzētu ievietot individuālos apvienošanās lēmumus, norādot arī
uzņēmuma nosaukumu, lietas numuru, datumu un sektorālo indeksu.

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē ar dokumenta numuru 32004M3576. EUR-Lex ir tiešsaite
piekļūšanai Eiropas Kopienas likumdošanas datorizētai dokumentācijas sistēmai. (http://europa.eu.int/
eur-lex/lex)

11.3.2005.C 61/4 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KOMISIJAS PAZIŅOJUMS SASKAŅĀ AR PADOMES REGULAS (EEK) 2408/92 4. PANTA
1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTU

Īrijas sabiedrisko pakalpojumu saistību grozījumi attiecībā uz regulāriem gaisa satiksmes pakalpoju-
miem starp Golveju/Naminu un Eranas salām

(2005/C 61/06)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

1. Īrija ir nolēmusi mainīt sabiedrisko pakalpojumu saistības attiecībā uz regulāriem gaisa satiksmes pakal-
pojumiem starp Golveju/Naminu un Eranas salām kā izklāstīts paziņojumā, kas publicēts Eiropas Savie-
nības Oficiālajā Vestnesī C 281/05, 2001. gada 5. oktobrī.

2. Publisko pakalpojumu saistību grozījumi ir ir šādi:

— Tarifi (C281/05 2.4. panta a) punkta grozījums)

1. Maksimālais standarta tarifs EUR 46,66 apmērā lidojumam turp un atpakaļ ir noteikts katrai no
salām.

2. Maksimālais tarifs EUR 35,99 apmērā lidojumam turp un atpakaļ vietējiem iedzīvotājiem (salas
iedzīvotājiem) ir noteikts katrai no salām.

3. Maksimālais tarifs EUR 38,66 apmērā lidojumam turp un atpakaļ studentiem līdz 26 gadu
vecumam ir noteikts katrai no salām.

4. Maksimālais tarifs EUR 26,66 apmērā lidojumam turp un atpakaļ bērniem līdz 18 gadu
vecumam ir noteikts katrai no salām.

5. Maksimālais tarifs EUR 24,00 apmērā lidojumam turp un atpakaļ vietējiem studentiem un
bērniem (salas iedzīvotājiem) (līdz iepriekš minētajam vecumam) ir noteikts katrai no salām.

11.3.2005. C 61/5Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



APGROZĪBAI PAREDZĒTO EURO MONĒTU JAUNA VALSTS PUSE

(2005/C 61/07)

Valsts puse jaunajai piemiņas 2 euro monētai, kuru laidusi apgrozībā Austrija

Apgrozībā esošajām euro monētām ir likumīga maksāšanas līdzekļa statuss visā euro zonā. Komisija
publicē visus jaunos euro monētu dizainparaugus (1) ar mērķi informēt personas, kuru profesionālā darbība
ir saistīta ar monētām, kā arī sabiedrību kopumā. Saskaņā ar atbilstošajiem Padomes 2003. gada
8. decembra Secinājumiem (2) dalībvalstīm un valstīm, kas ar Kopienu ir noslēgušas monetāro nolīgumu, ir
atļauts laist apgrozībā noteiktu piemiņas euro monētu daudzumu ar nosacījumu, ka katra valsts katru gadu
var emitēt ne vairāk kā viena jauna dizaina monētu 2 € nominālvērtībā. Šīs monētas atbilst parasto apgro-
zībā esošo eiro monētu tehniskajām pazīmēm, bet tām aversa pusē ir piemiņas elements.

Emisijas valsts: Austrija

Piemiņas monētas elements: Austrijas Valsts līguma 50. gadadiena.

Faktiskais dizainparauga apraksts: Gar monētas ārējo malu izvietotas Eiropas Savienības divpadsmit
zvaigznes. Iekšpusē redzami parakstu un zīmogu attēli no pēdējās lappuses Austrijas Valsts līgumā, kuru
1955. gada maijā parakstīja Padomju Savienības, Lielbritānijas, ASV un Francijas ārlietu ministri un
vēstnieki, un toreizējais Austrijas ārlietu ministrs Leopold Figl, ar uzrakstu “50 JAHRE STAATSVERTRAG”
virs zīmogiem, kurš stiepjas gar iekšējās daļas augšmalu uz labo pusi viegli noliektā puslokā. Apakšējās
daļas kreisajā pusē ir redzams izdošanas gads, 2005. Iekšpuses vertikāli svītrotais pamats simbolizē
Austrijas nacionālo krāsu (sarkans-balts-sarkans) heraldisku atainojumu.

Emisijas apjom: maksimums 7 miljoni monētu

Aptuvenais emisijas periods: no 2005. gada 11. maija

11.3.2005.C 61/6 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Skatīt OV C 373, 28.12.2001., 1.-30. lpp. informācijai par visu 2002. gadā izlaisto monētu valsts pusēm.
(2) Skatīt Vispārējo lietu padomes 2003. gada 8. decembra Secinājumus par izmaiņām euro monētu valsts pušu dizain-

paraugos. Skatīt arī Komisijas 2003. gada 29. septembra Ieteikumu par vispārpieņemto praksi, veicot izmaiņas apgro-
zība laisto euro monētu aversa valsts puses dizainparaugos (OV L 264, 15.10.2003., 38.-39. lpp.).



APGROZĪBAI PAREDZĒTO EURO MONĒTU JAUNA VALSTS PUSE

(2005/C 61/08)

Valsts puse jaunajai piemiņas 2 euro monētai,kuru laidusi apgrozībā Beļģija

Apgrozībā esošajām euro monētām ir likumīga maksāšanas līdzekļa statuss visā euro zonā. Komisija
publicē visu jauno euro monētu dizainparaugus (1), lai sniegtu informāciju personām, kuru profesionālā
darbība saistīta ar monētām, un plašai sabiedrībai. Secinājumiem (2) dalībvalstīm un valstīm, kas ar Kopienu
noslēgušas monetāro nolīgumu, kurš paredz tiesības laist apgrozībā euro monētas, ir atļauts laist apgrozībā
noteiktu piemiņas euro monētu daudzumu ar nosacījumu, ka katra dalībvalsts katru gadu var emitēt vienu
jauna dizaina monētu 2 € nominālvērtībā. Šīs monētas atbilst parasto apgrozībā esošo euro monētu tehni-
skajām pazīmēm, bet aversa valsts pusē tām ir piemiņas zīme.

Emisijas valsts: Beļģija

Piemiņas monētas pazīme: Beļģijas-Luksemburgas Ekonomikas savienība

Faktiskais dizainparauga apraksts: Luksemburgas Lielhercoga Anrī un Beļģijas Karaļa Alberta II veidoli
attēloti profilā dizainparauga centrā. Karaļa Alberta II viedols ir nedaudz pārklāj Lielhercoga Anrī veidolu.
Zem veidoliem atrodas gada skaitlis “2005”. Pa labi apakšpusē ir burtu kombinācija “LL”, graviera iniciāļi.
Abus veidolus un gada skaitli ietver divpadsmit zvaigznes un kreisajā pusē Lielhercoga Anrī monogramma,
bet labajā Karaļa Alberta II monogramma. Naudas kaltuves logo atrodas divu zvaigžņu starpā, viens
monētas ārmalas kreisajā, otrs labajā pusē.

Izdotais daudzums: maksimums. 6 miljoni monētu

Aptuvenais izdošanas datums: 2005. gada marts/aprīlis

11.3.2005. C 61/7Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Skatīt OV C 373, 28.12.2001., 1.-30. lpp. Informācijai par visu 2002. gadā apgrozībā laisto monētu valsts pusēm.
(2) Skatīt Vispārējo lietu padomes 2003. gada 8. decembra Secinājumus par izmaiņām euro monētu valsts pušu dizain-

paraugos. Skatīt arī Komisijas 2003. gada 29. septembra Ieteikumu par vispārpieņemto praksi, veicot izmaiņas apgro-
zībā laisto euro monētu aversa valsts puses dizainparaugos (OV L 264, 15.10.2003., 38.-39.lpp.).


	Saturs
	Euro maiņas kurss 
	Koncentrācijas paziņojuma atsaukšana (Lieta Nr. KOMP/M.3734 – Ericsson/H3G) 
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3709 – Orkla/Elkem) 
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3556 – Fortis/BCP ) 
	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta Nr. COMP/M.3576 – ECT/PONL/Euromax) 
	Komisijas paziņojums saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) 2408/92 4. panta 1. punkta a) apakšpunktu Īrijas sabiedrisko pakalpojumu saistību grozījumi attiecībā uz regulāriem gaisa satiksmes pakalpojumiem starp Golveju/Naminu un Eranas salām 
	Apgrozībai paredzēto euro monētu jauna valsts puse 
	Apgrozībai paredzēto euro monētu jauna valsts puse 

